
UCHWAŁA Nr  X/60/2015 
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia  30 września 2015r.  

 

w sprawie:  zmiany uchwały w sprawie określenia przepisów porządkowych 
w komunikacji gminnej. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 
15 ust. 5 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku Prawo przewozowe (tekst jednolity Dz. 
U. z 2015 r., poz. 915) Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

W  załączniku  do Uchwały  Nr XXXIII/194/01  Rady Gminy  z dnia 07 listopada 
2001r. w sprawie określenia przepisów porządkowych w komunikacji gminnej 
zmienionej Uchwałą Nr XV/86/2004 Rady Gminy w Kleszczewie z dnia 04 lutego 
2004 r. oraz Uchwałą Nr XLVI/319/2010  Rady Gminy Kleszczewo z dnia 09  
września 2010r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1. w dziale IV punkt 8 otrzymuje następujące brzmienie  
„8. Pasażer posługujący się biletem miesięcznym ( 30-dniowym) obowiązany jest 
do posiadania go w czasie jazdy i okazania na żądanie osób uprawnionych do 
kontroli.” 
2. w dziale IV punkt 9 otrzymuje następujące brzmienie:  

„9. Ważny bilet miesięczny ( 30-dniowy) posiada formę karty, która jest nośnikiem 
biletu okresowego zaopatrzonej w numer, imię i nazwisko oraz fotografię 
właściciela karty.” 
3. do działu IV. dodaje się punkt 11 o następującym brzmieniu: 
„11. Bilet miesięczny ( 30-dniowy) jest ważny przez 30 dni od daty wskazanej 
przez pasażera w momencie zakupu i oznaczonej na karcie, będącej nośnikiem 
biletu, jako daty rozpoczęcia 30-dniowego okresu ważności biletu, z zastrzeżeniem, 
że bilet rozpoczynający swoją ważność od pierwszego dnia miesiąca, ważny jest do 
ostatniego dnia danego miesiąca.” 

 
§ 2 

Wykonanie ustawy powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
       Wiceprzewodniczący  Rady Gminy 

        Jarosław Bytniewski 

 

 



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr X/60/2015 
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia  30 września 2015r.  

 
 
Zgodnie z art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. Prawo przewozowe (tekst 

jednolity  Dz.U. z 2015r. poz. 915)  w odniesieniu do gminnego regularnego przewozu 

osób oraz przewozów osób i bagażu taksówkami przepisy porządkowe określa rada 

gminy. 

Przepisy porządkowe w komunikacji gminnej ustalone zostały Uchwałą Nr 

XXXIII/194/01  Rady Gminy  w Kleszczewie  z dnia 07 listopada 2001r. w sprawie 

określenia przepisów porządkowych w komunikacji gminnej zmienionej Uchwałą Nr 

XV/86/2004 Rady Gminy w Kleszczewie z dnia 04 lutego 2004 r. oraz Uchwałą Nr 

XLVI/319/2010  Rady Gminy Kleszczewo z dnia 09  września 2010r.   

Projekt uchwały dotyczy zmiany przepisów  Działu IV Kontrola biletów  i  dotyczy 

biletu miesięcznego w związku ze zmianą jego formy.  

Biorąc powyższe pod uwagę  należy uznać podjecie uchwały za uzasadnione. 

 

Wiceprzewodniczący  Rady Gminy 

        Jarosław Bytniewski 

 

 

 


